
Hanbud skardos gaminių transportavimas ir sandėliavimas 

 

! Būtinai patikrinkite, ar pristatymo važtaraštis sutampa su faktiškai pristatytomis prekėmis. Kitu  atveju 
surašykite ataskaitą arba surašykite trūkstamus ar sugadintus daiktus važtaraštyje ir patvirtinkite vežėjo 
parašu. 

Iškrovimui rekomenduojama naudoti 
juostinius stropus arba 
šakinius krautuvus su tinkamu atstumu tarp 
šakių, kad būtų išvengta įbrėžimų. 
Rankiniu būdu iškraunant lakštus negalima 
tempti išilgai. Lakštus reikia kelti ir nešti 
vertikaliai. 

 
 

! Norint tinkamai laikyti tvoralentes, lakštus 
reikia pertvarkyti su tarpikliais, išlaikant bent 
3 ° nuolydį Tai leidžia laisvai cirkuliuoti orui ir 
nutekėti vandeniui. Laikymo laikas neturėtų 
viršyti 21 dienos nuo gavimo datos, dėl 
garantijos praradimo. 
 
 
 
 
! Plieno gaminiai turi būti laikomi po stogu, 
atokiau nuo drėgmės šaltinių ir apsauga nuo 
pernelyg didelės saulės šviesos. 
Neteisingai laikant, pateks drėgmė arba 
pasikeis spalva.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Skardos lakštai, kurie padengti apsaugine plėvele, gali nukentėti nuo saulės šviesos ir drėgmės, todėl,  
sumontavę gaminius, turėtumėte nedelsiant nuimti apsauginę plėvelę. 
Po sumontavimo būtina minkštu šepečiu nuvalyti skardos paviršius nuo drožlių ir kitų teršalų. 
Visiems gaminimas reikia užkirsti kelią bet kokiam priešlaikiniam senėjimui, tad turi būti taikoma sienų, 
stogo dangos, tvoralenčių reguliari apžiūra ir paviršiai nuvalomi  – ne rečiau kaip kartą per metus 
 


